09/10/2023, 19:31 SEI/IFCE - 5419463 - Edital

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6285444&infra_siste… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Antônio Teixeira Benevides, 01 - Bairro Colibris - CEP 63660-000 - Tauá - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 11/2023 GAB-TAU/DG-TAU/TAUA-IFCE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO NO CURSO

DE EXTENSÃO - INICIAÇÃO AO VIOLÃO
O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - IFCE, Campus Tauá, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação pertinente, em especial, da Lei nº 9.394/1996,
do Decreto nº 5.154/2004 e da Resolução Nº 15, de 18 de fevereiro de 2019, faz saber, pela presente Minuta,
o resultado parcial para o Processo Seletivo Simplificado do Curso de Extensão: Iniciação ao Violão
descrito no Edital 11 (doc. SEI nº 5380120).

RESULTADO PARCIAL

      TURMA  A
Nº NOME SITUAÇÃO
1 ANGELICA SARAIVA DA SILVA Classificado
2 CLAILMA DA COSTA SOUSA OLIVEIRA Classificado
3 EVELIN GONCALVES VELOSO DA SILVA Classificado
4 FRANCISCO ISNEY COSTA ALVES Classificado
5 LEVI SIQUEIRA LIMA RODRIGUES Classificado
6 MATHEUS COSTA QUEIROZ Classificado
           TURMA B
Nº NOME SITUAÇÃO
1 ANTÔNIA SABRINA TEIXEIRA LIMA Classificado
2 ARTHUR GOMES FERREIRA LOPES Classificado
3 ÉRICA SABRINA OLIVEIRA LIMA Classificado
4 FRANCISCA FERNANDA EVANGELISTA Classificado
5 GABRIELA REGIA DE OLIVEIRA LIMA Classificado
6 LARISSA RIBEIRO LOIOLA Classificado
7 LEONARDO ALVES DE SOUSA Classificado
8 MARIA ROSANA DA COSTA OLIVEIRA Classificado
9 VIVIANE DOS REIS ALVES Classificado
10 WESLEY DOS SANTOS EVANGELISTA Classificado
11 WILLIAN SILVA LÔ Classificado

Tauá – CE, 09 de outubro de 2023.

Jose Alves de Oliveira Neto
Diretor Geral

Documento assinado eletronicamente por Jose Alves de Oliveira Neto, Diretor-Geral do Campus
Tauá, em 09/10/2023, às 19:28, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5419463 e o
código CRC 51F77106.

Boletim de Serviços Eletrônico em
09/10/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

09/10/2023, 19:31 SEI/IFCE - 5419463 - Edital

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6285444&infra_siste… 2/2

23490.001626/2023-69 5419463v5